CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE N.oo2I13 DE 2016

6
A PRESIDENTE DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL, no uso de

suas atribuições regimentais e do que dispõe o aft. 44 da Lei Complementar n°
840/2011 e o art. 90 da Resolução n° 232/2007, RESOLVE:

DISPENSAR, a partir de 24/06/2016, MARDONIO VIEIRA DE SA RIBEIRO,
matrícula n° 20.328, dos encargos de substituto do cargo de Chefe de Gabinete, CNE
01, do gabinete parlamentar da deputada Teima Rufino. (LP).

Brasília, de junho de 2016.

Deputada CLJEÀO
Presíd nte

Visto da (o Chefe do taçro e Movimentação de Pessoal Visto da Diretora de RefUroos Humanos Visto da

Por: Vania Maria Arrejo da Silva Ultirrra impressão: Va la M lAraojo do Silva 24/06/2016 16:55:00 SLMP

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal - 4° Andar —Tel. (61) 3348-8521/8529
E-malI: slmp@cl.df.gov.br